
以下余白

(有)丹波建設 1,345,620 円

三起建設(有) 1,340,890 円

落札者

(有)木下建設 1,340,890 円

(有)加藤土木 1,340,890 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 1,340,890 円

(有)加藤土木

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町　徳田6丁目　地内 予定価格 (税込) 1,805,100円

落札価格 (税込) 1,474,979 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 90日間 くじ

案件番号 建工第R3-9号 案件名称 側溝整備工事

以下余白

丸秀大塚建設(株) 4,664,400 円

最低制限価格

(有)丹波建設 4,360,000 円

最低制限価格

三起建設(有) 無効

(有)木下建設 無効

落札者

(有)加藤土木 4,156,893 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 4,150,000 円

(株)板橋組

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町平島4丁目　地内 予定価格 (税込) 5,577,000円

落札価格 (税込) 4,565,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 110日間

入札 結果一覧

令和３年７月

案件番号 建工第R3-27号 案件名称 転落防護柵更新工事



入札 結果一覧

令和３年７月

以下余白

名岐水道(株) 1,550,000 円

落札者

(有)ﾊﾔｶﾜ 1,560,000 円

西垣ﾎﾟﾝﾌﾟ設備(株) 1,480,000 円

(株)西武管商 岐南店 1,550,000 円

(指名競争入札)

(株)清水 1,573,000 円

西垣ポンプ設備(株)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町立岐南中学校 予定価格 (税込) 1,770,120円

落札価格 (税込) 1,628,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年1月31日

案件番号 生教工第R3-5号 案件名称 岐南中学校スプリンクラー改修工事

以下余白

永井建設(株) 14,500,000 円

巴産業(株) 13,500,000 円

(有)丹波建設 14,060,000 円

落札者

昭和建設(株) 12,039,770 円

(株)國井組 12,038,300 円

(有)木下建設 12,039,770 円

(有)加藤土木 12,039,770 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 12,042,080 円

(株)國井組

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町　八剣6丁目　地内 予定価格 (税込) 16,280,000円

落札価格 (税込) 13,242,130 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 120日間

案件番号 建工第R3-20号 案件名称 舗装補修工事



入札 結果一覧

令和３年７月

以下余白

(株)名神 17,400,000 円

長良工業(株) 17,500,000 円

中日本防水(株) 17,350,000 円

(株)巴ﾙｰﾌｨﾝｸﾞ 17,620,000 円

東海ﾍﾟｲﾝﾄ(株) 辞退

(株)高垣組 岐阜支店 17,680,000 円

落札者

岐阜塗装(株) 17,550,000 円

(指名競争入札)

鐘建工業(株) 16,950,000 円

鐘建工業(株)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町立東小学校 予定価格 (税込) 19,616,300円

落札価格 (税込) 18,645,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和3年10月15日

案件番号 生教工第R3-10号 案件名称 東小学校南舎屋上防水改修工事

以下余白

落札者

安田電機暖房(株) 1,495,000 円

名岐水道(株) 1,450,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 1,489,000 円

戸島工業(株) 1,450,000 円

(株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ 1,520,000 円

(指名競争入札)

ｼﾞｨｴｰｽ(株) 辞退

名岐水道(株)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町みやまち4丁目　地内 予定価格 (税込) 1,681,900円

落札価格 (税込) 1,595,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和3年8月24日 くじ

案件番号 生教工第R3-6号 案件名称 西小学校体育館トイレ改修工事



入札 結果一覧

令和３年７月

以下余白

(株)西武管商 岐南店 45,000,000 円

落札者

(株)岐東設備 辞退

(一般競争入札)

朝日設備工業(株) 44,480,000 円

朝日設備工業(株)

参加業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町伏屋9丁目地内外 予定価格 (税込) 67,056,000円

落札価格 (税込) 48,928,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年2月28日

案件番号 上水工第R3-8号 案件名称 主要配水管耐震化工事

以下余白

(株)名神 4,937,000 円

長良工業(株) 4,850,000 円

中日本防水(株) 4,850,000 円

落札者

(株)巴ﾙｰﾌｨﾝｸﾞ 4,800,000 円

東海ﾍﾟｲﾝﾄ(株) 3,950,000 円

(株)高垣組 岐阜支店 辞退

岐阜塗装(株) 4,420,000 円

(指名競争入札)

鐘建工業(株) 4,800,000 円

東海ペイント(株)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町立西小学校 予定価格 (税込) 5,420,800円

落札価格 (税込) 4,345,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和3年9月30日

案件番号 生教工第R3-11号 案件名称 西小学校非常階段等塗装工事



入札 結果一覧

令和３年７月

以下余白

ﾌｼﾞ地中情報(株) 名古屋支店 4,600,000 円

ﾉﾀﾞｯｸ(株) 中部事務所 4,550,000 円

落札者

(株)日本漏防ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 中部営業所 4,500,000 円

東和ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 4,200,000 円

(指名競争入札)

中日ｺﾌﾟﾛ株式会社 岐阜営業所 4,650,000 円

東和コンサルタント(株)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内一円（B・C地区） 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 4,620,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和3年11月30日

案件番号 上水委第R3-16号 案件名称 漏水調査業務委託

(株)ﾊﾟｽｺ 岐阜支店 辞退

(株)日水ｺﾝ 岐阜事務所 20,000,000 円

東和ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 16,000,000 円

(株)ﾃｲｺｸ 18,000,000 円

(株)太陽建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 18,000,000 円

落札者

新日本設計(株)岐阜営業所 17,500,000 円

三翠建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 12,700,000 円

ｻﾝｺｰｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜営業所 17,300,000 円

(株)極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 17,000,000 円

(指名競争入札)

(株)ｵｵﾊﾞ 岐阜営業所 22,000,000 円

三翠建設コンサルタント(株)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣8丁目　地内 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 13,970,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和5年2月28日

案件番号 上水委第R3-14号 案件名称 岐南町西水源地現場監理業務委託



入札 結果一覧

令和３年７月

以下余白

(株)東海遊具製作所 560,000 円

中部ﾊﾟｰｸｼｽﾃﾑ(株) 545,000 円

(有)G･ﾌﾟﾗﾝ 600,000 円

落札者

(株)ｺﾄﾌﾞｷ 名古屋支店 565,000 円

(指名競争入札)

内田工業(株) 510,000 円

内田工業(株)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町　町内一円 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 561,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和3年9月30日

案件番号 建委第R3-69号 案件名称 公園・広場遊具保守点検業務委託

以下余白

(株)ﾊﾟｽｺ 岐阜支店 4,490,000 円

(株)ﾃｲｺｸ 5,000,000 円

落札者

大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株) 4,800,000 円

国際航業(株)岐阜営業所 4,190,000 円

(指名競争入札)

ｱｼﾞｱ航測(株)岐阜支店 6,460,000 円

国際航業(株)　岐阜営業所

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町全域 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 4,609,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年1月28日

案件番号 総務第R3-115号 案件名称 洪水ハザードマップ原稿作成業務委託



入札 結果一覧

令和３年７月

以下余白

(株)ﾕﾆｵﾝ 8,500,000 円

(株)日新ﾌﾞﾘｯｼﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 8,100,000 円

(株)ﾃｲｺｸ 9,000,000 円

中部復建(株)岐阜支店 8,200,000 円

大日ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 11,000,000 円

落札者

玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 9,400,000 円

大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株) 7,000,000 円

(株)興栄ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 8,350,000 円

(指名競争入札)

(株)ｶﾅｴｼﾞｵﾏﾁｯｸｽ 岐阜営業所 7,220,000 円

大同コンサルタンツ(株)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 7,700,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年1月31日

案件番号 建委第R3-82号 案件名称 橋梁補修設計業務委託

以下余白

(株)ﾕﾆｵﾝ 1,750,000 円

(株)日新ﾌﾞﾘｯｼﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 1,600,000 円

落札者

(株)ﾃｲｺｸ 1,800,000 円

大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株) 1,500,000 円

(株)興栄ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 1,750,000 円

(指名競争入札)

(株)ｶﾅｴｼﾞｵﾏﾁｯｸｽ 岐阜営業所 1,570,000 円

大同コンサルタンツ(株)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町三宅1丁目　地内 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1,650,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和3年10月29日

案件番号 建委第R3-81号 案件名称 橋梁点検業務委託



入札 結果一覧

令和３年７月

以下余白

(有)ﾕｰ･ｱｲ建築事務所 2,200,000 円

落札者

(株)ﾃﾞｻﾞｲﾝﾎﾞｯｸｽ 2,150,000 円

司設計(株) 1,120,000 円

(株)大幸建築設計事務所 2,030,000 円

大建設計(株) 2,500,000 円

(株)ｻﾆｰ建築設計 2,070,000 円

(株)金華建築事務所 2,750,000 円

(株)協和設計事務所 岐阜事務所 2,400,000 円

(指名競争入札)

(株)ｶﾄｰ建築設計室 辞退

司設計(株)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 東町民センター　外4施設 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1,232,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和3年12月28日

案件番号 中公委第R3-12号 案件名称 特定建築物定期調査業務委託

以下余白

(株)ﾃｲｺｸ 3,000,000 円

中央ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)岐阜事務所 5,000,000 円

中部復建(株)岐阜支店 2,750,000 円

大日ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 4,000,000 円

落札者

玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 3,000,000 円

(指名競争入札)

国際航業(株)岐阜営業所 2,220,000 円

国際航業(株)　岐阜営業所

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 2,442,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和3年11月30日

案件番号 下水委第R3-9号 案件名称 岐南町公共下水道台帳修正業務委託



入札 結果一覧

令和３年７月

以下余白

(株)三島 辞退

(株)丸晶ﾌﾟﾘｵﾙ 995,000 円

日ﾉ出産業(株) 1,015,000 円

落札者

野口産業(株) 935,000 円

(指名競争入札)

(株)小見山家具製作所 営業本部 840,000 円

(株)小見山家具製作所　営業本部

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 924,000 円 落札業者

契約期間 令和3年9月30日

案件番号 総務第R3-129号 案件名称 庁舎備品購入

以下余白

(有)ﾕｰ･ｱｲ建築事務所 2,100,000 円 辞退

(株)ﾃﾞｻﾞｲﾝﾎﾞｯｸｽ 1,960,000 円 1,600,000 円 辞退

司設計(株) 2,230,000 円 16,400,000 円 1,480,000 円

(株)大幸建築設計事務所 2,050,000 円 1,630,000 円 辞退

大建設計(株) 1,650,000 円 1,500,000 円 1,350,000 円

(株)ｻﾆｰ建築設計 2,070,000 円 1,640,000 円 1,500,000 円

(株)金華建築事務所 1,950,000 円 1,600,000 円 辞退

(株)協和設計事務所 岐阜事務所 2,200,000 円 1,640,000 円 辞退

(指名競争入札)

(株)ｶﾄｰ建築設計室 辞退

不調

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 総合健康福祉センター　外1 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) -- 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和3年12月28日

案件番号 総福第R3-1号 案件名称 特定建築物定期調査業務委託



入札 結果一覧

令和３年７月

落札者

以下余白

(株)丸泰 665,000 円 649,000 円

(株)ﾊﾞｳﾊｳｽ丸栄 980,000 円

(指名競争入札)

(株)小見山家具製作所 営業本部 979,999 円

(株)丸泰

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 713,900 円 落札業者

契約期間 令和3年8月31日

案件番号 総務第R3-134号 案件名称 岐南町役場2F間仕切り

落札者

以下余白

(株)富士 2,150,000 円

(株)三葉 辞退

岐阜ﾔﾅｾ(株) 2,260,000 円

(指名競争入札)

ｱﾝｼﾝｸ(株) 2,300,000 円

(株)富士

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町消防団上印食消防車庫 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 2,365,000 円 落札業者

契約期間 令和4年2月28日

案件番号 総務第R3-131号 案件名称 小型動力ポンプ等購入



入札 結果一覧

令和３年７月

以下余白

落札者

(株)文献社 1,212,120 円

中部事務機(株) 979,200 円

創文堂事務機(株) 1,245,600 円

(株)ｼﾞﾑﾌﾞﾚｰﾝ 984,600 円

(株)ｴﾌﾜﾝ 1,240,000 円

(指名競争入札)

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 1,300,000 円

中部事務機（株）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町立岐南中学校　外3 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1,077,120 円 落札業者

契約期間 令和3年8月24日

案件番号 生教第R3-36号 案件名称 温度測定顔認識端末

落札者

以下余白

西日本電信電話(株) 岐阜支店 12,350,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株) 岐阜事業所 辞退

(株)電算ｼｽﾃﾑ 15,800,000 円

中部事務機(株) 15,200,000 円

(株)ｴﾌﾜﾝ 14,000,000 円

(指名競争入札)

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 14,850,000 円

西日本電信電話(株)　岐阜支店

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 13,585,000 円 落札業者

契約期間 令和3年12月31日

案件番号 総務第R3-136号 案件名称 ネットワーク機器等物品調達



入札 結果一覧

令和３年７月

以下余白

(株)富士 1,350,000 円

(株)熊樹堂 1,222,200 円

落札者

(株)ｳﾗﾍﾞ 1,250,000 円

(指名競争入札)

ｱﾝｼﾝｸ(株) 1,170,000 円

アンシンク（株）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町立岐南中学校　外2 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1,287,000 円 落札業者

契約期間 令和3年8月24日

案件番号 生教第R3-37号 案件名称 クイックテント


